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Tjenare alla Ni som gillar ponnytrav och ha dä gött i vårlufta!

Jag vill börja med att tacka för det fortsatta förtroendet som ordförande för SPTF som jag fick
av årsmötet. Ett år då mycket kommer att hända med ansvaret för ponnytravtävlandet i
Sverige. Jag garanterar Er att jag och de andra i styrelsen kommer att fortsätta jobba för
ponnytravets bästa och kommer alltid att ha detta framför ögonen då vi fattar våra beslut.

Efter en relativt arbetssam period med förberedelser inför repskapsmöte och efterföljande
årsmöte har nu ”lugnet” infunnit sig. Nja, tro nu inte att vi inom styrelsen sätter oss till ro och
inväntar sommarens grillpartyn mm. Å nej mycket skall nu göras och förhandlas om innan vi
överlämnar (2013) ansvaret för ponnytravtävlandet till Svensk Travsport. Under helgen 24-25
mars fick vi en enhällig rekommendation från repskapsmötet att jobba vidare med planen
”Ponnytravet i framtiden”. På söndagens årsmöte undanröjdes så det sista formella hindret för
detta, då styrelsen fick ett enhälligt JA på de stadgeändringar som föreslagits och som
möjliggör att vi nu går vidare enligt planen som utarbetats tillsammans med Rikard Sjöberg
på ST och som Svensk Travsports styrelse godkände i dec. Om detta har jag informerat
tidigare.

Det blev några ”långa” diskussioner om de inlämnade motionerna. Dock visade det sig att
majoriteten av de närvarande delegaterna, tyckte lika som styrelsen och röstade därför enligt
det förslag till beslut som styrelsen föreslagit. Alltså samtliga motioner avslogs av årsmötet.
Styrelsens fick dock i uppdrag att se över detta med monté reglerna tillsammans med ST och
komma igen inför nästa års säsong.

Helgen inleddes med ett mycket intressant och uppskattat föredrag av Bengt Westergren.
Bengt talade om ponnytravets utveckling från 40–talet och fram tills nu. Bengt var en av de
personer som var med och startade SPTF någon gång under 1974. Att vi nu ligger i
förhandlingar med ST om ett överlämnande av tävlingsansvaret ligger helt i linje med hur det
såg ut från början, då travsällskapen hade ansvaret. Cirkeln kan därför anses som sluten nu,
säger Bengt.

Lördagen avslutades med den årliga travgalan, då fjolårets prestationer skulle
uppmärksammas. Det blev en glädjefylld stund, då vi gästades av en svensk travprofil,
nämligen ingen mindre än Erik Adielsson som trots sjuka barn tog sig tid att vara med och
gratulera våra pristagare. Tack Erik för ditt deltagande, det var uppskattat från både vuxna och
ungdomar.
Lite smolk i glädjebägaren blev det trots detta då jag förväxlat en bild i bildspelet och visade
fel häst när Bruntes vandringspriset skulle delas ut. Ernst Ronaldo som välförtjänt
tilldelats priset var inte med på bild. Detta rättades tack och lov till innan bildspelet lades ut
på hemsidan för publicering. Jag är den första att beklaga detta och hoppas trots detta misstag
att priset inte blev mindre betydelsefullt för kretsen kring Ernst Ronaldo. Jag ber ännu en
gång om ursäkt för detta!
Ett lika stor misstag uppmärksammades först efteråt. Det var statistiken för Amanda
Nordström i montéligan. Hennes statisktik skulle vara 3 3-0-0 och inget annat. Här hade



dokumentet med statistiken som låg till grund för bildspelet blivit felaktig vilket inte
uppmärksammandes av oss. Vi beklagar även detta och hoppas att Du Amanda trots detta
gläds åt ditt pris för dina prestationer. Dokumenten som går till arkiven och historien är nu
tillrättalagda. Vi beklagar det inträffade!

Det som nu händer den närmsta tiden framöver är fortsatta möten och förhandlingar med ST.
Tävlingssäsongen drar nu också sakterliga igång och ett av de första ”storloppet” påskbomben
går av stapeln på långfredagen. Dagen då Färjestad har en av sina största dagar för året, då
gäller det att vara på plats och jobba. Hoppas nu att det blir många anmälda både till
ponnyloppet och till övriga lopp under dagen.

GLAD PÅSK på Er och
Ha dä fortsatt gött, samt kämpa på!
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